

Odberteľ:
Projektant: Ing.Holub Pavol
Dodávateľ: FGE s.r.o. Bytča

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 25.4.2016

Stavba :Rekonštrukcia KD Makov
Objekt :SO 02- LPS -bleskozvod
Časť :Elektroinštalácia

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M													
M21 - 155 Elektromontáže													
921			Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, vrátane prepojenia zvarom	25,000 m		0,62	15,54		15,54				
MAT			Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	23,800 kg		1,16		27,69	27,69				
921			Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	270,000 m		3,20	863,23		863,23				
921			Montáž zvodového drôtu do tuhej rúrky, pod omietku, skrytý zvod	100,000 m		0,93	93,25		93,25				
MAT			Drôt zvodový FeZn D8	148,000 kg		1,16		172,18	172,18				
MAT			Drôt uzemňovací FeZn D10	10,000 kg		1,16		11,63	11,63				
MAT			Podpera vedenia (FeZn) PV 17-1	25,000 kus		0,46		11,55	11,55				
MAT			Podpera vedenia (FeZn) PV 23, na plechové strechy	261,000 kus		0,44		113,58	113,58				
921			Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	84,000 kus		1,95	164,12		164,12				
921			Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	16,000 kus		2,22	35,52		35,52				
MAT			Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s príložkou (2xM8)	80,000 kus		0,43		34,10	34,10				
MAT			Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	6,000 kus		0,81		4,85	4,85				
MAT			Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	8,000 kus		0,95		7,60	7,60				
MAT			Svorka uzemňovacia(FeZn) : SJ01 (4xM8)	2,000 kus		0,95		1,90	1,90				
MAT			Svorka uzemňovacia(FeZn) : SR03 (4xM8)	4,000 kus		0,81		3,23	3,23				
MAT			Držiak jímacej tyče DJ1	3,000 kus		0,79		2,37	2,37				
921			Montáž jímacej a zemniacej tyče vč. Pripojenia	2,000 kus		5,15		10,30	10,30				
MAT			Jímacia tyč JP20	1,000 kus		6,48		6,48	6,48				
MAT			Zemniaca tyč ZT3d	1,000 kus		37,12		37,12	37,12				
MAT			Svorkovnica ekvipotenciálna MX-EP	1,000 kus		8,61		8,61	8,61				
921			Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	1,000 kus		10,66	10,66		10,66				

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
	MAT		Svorkovnica ekvipotenciálna MX-EP	1,000 kus		8,65		8,65	8,65				
	921		Označenie zvodu štitkom (kov, plast)	8,000 kus		1,07	8,53		8,53				
	MAT		Štitok označovací (FeZn)	8,000 kus		0,36		2,91	2,91				
	921		Montáž škátule, revízných dvierok pre SZ, rozpojovacie svorky, pod omietku	8,000 kus		1,87	14,92		14,92				
	MAT		Škatuľa prebleskozvodné svorky : KO 125 E (150x150x77) s viečkom	8,000 kus		1,48		11,87	11,87				
	921		Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, pod omietku D32-50 (d29-45)mm, pre skrytý zvod	100,000 m		0,68	68,38		68,38				
	MAT		Rúrka el-inšt PP ohybná 1240 HFPP : SUPER MONOFLEX 40, bezhalogénová, tmavosivá	100,000 m		0,79		79,04	79,04				
	921		PPV (pomocné a podružné výkony)	22,000 %		5,33	117,23		117,23				
	921		sekanie rýh, kapies, prierazy	16,000 %		5,33	85,26		85,26				
	921		Podružný materiál	1,000 EUR		150,98	150,98		150,98				
			Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy										
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	2 183,28			1 627,62	555,66	2 183,28				
	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach												
	946		Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	25,000 m		3,02	75,49		75,49				
	946		Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	25,000 m		0,98	24,42		24,42				
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:	99,91			99,91	0,00	99,91				
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	2 283,19			1 727,53	555,66	2 283,19				
			Za rozpočet celkom	2 283,19			1 727,53	555,66	2 283,19				